
 

1 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

           Zakázka:        Zajištění dodávek kancelářských potřeb pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

                    Zadavatel:    Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 

níže uvedených dotazů, které v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

     

       Dotaz č. 1:  

               Závoz zboží bude vždy pouze na adresu: Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

ANO 

 

 

       Dotaz č. 2:  

              Podmínka dodání zboží je do 2 pracovních dní? 
 

       Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

NE 

 

      Dotaz č. 3:  

Veřejné zakázky bychom se rádi zúčastnili prostřednictvím chráněné dílny, se kterou 

spolupracujeme. Ale zakázky podobného charakteru, které máte v technických kvalifikačních 

předpokladech jsme vyhráli za naši společnost, jelikož zde nebyla podmínka dodávek přes náhradní 

plnění. Předem děkuji za odpověď, zdali to není důvod k vyřazení z veřejné zakázky? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením přehledu úspěšných zakázek   

(min. tří) obdobného charakteru v hodnotě každé minimálně 400.000,-Kč, uskutečněných za poslední 

3 uplynulé roky dle článku 5.3. zadávací dokumentace.  A dále musíte splnit podmínku zadávací 

dokumentace dle článku 16. 

          



 

2 

 

Místo a doba pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je platná dle zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Hradci Králové  21. 8. 2013 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

na základě pověření 

 

 


		2013-08-21T15:29:45+0100




